

投标会议——会议情况记录表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称:		万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程			
工程概况:		本工程为万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程, 加固长度约454.6米, 防浪墙标加高至4.6米, 堤防等级为3级。			
		招标控制价(元)	2861830.96	其中包含的定额工日工资总额为人民币106135.90元, 含安全生产措施费人民币51442.06元。	
		最高限价(元)	2810388.90	/	
参加会议单位	单位名称		参加人员签名		
	招标单位	东莞市万江水务工程运营中心			
	招标代理机构	广州筑正工程建设管理有限公司			
	监督部门	东莞市万江街道办事处农林水务局			
	交易场所	东莞市万江招投标服务所			
相关责任人	开标人签名		电脑资料输入人签名		
	标书复查人签名		资料归档负责人签名		
会议主要内容	1、2021年1月14日10:30时在万江街道行政办事中心3号楼1楼102会议室召开投标会。 2、至投标文件递交截止时间, 共有 <u>121</u> 家投标单位递交投标文件, 经审查, <u>120</u> 家投标单位为有效投标人, <u>1</u> 家投标单位为无效投标人, 其中深圳市和润建设工程有限公司因项目负责人未登记在东莞市公共资源交易企业库中, 根据招标文件第5.5.1款否决其投标。 3、本次投标会共开启标书的报价 <u>120</u> 份, 有效报价 <u>119</u> 份, 无效报价 <u>1</u> 份, 其中湖南省金尚建设工程有限公司因投标文件上标明的投标人与通过资格预审的投标申请人发生实质性的改变, 根据招标文件第5.5.13款否决其投标。 4、按照招标文件要求进行随机抽取随机因子K的方法: 1到9号球分别依次代表随机因子-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%。此次抽取为 <u>7</u> 号球, 随机因子K为 <u>1</u> %。 5、按照招标文件规定产生前三名投标单位进行审核, 均符合要求。得出的中标候选人分别为第一候选人: 四川湘德建设工程有限公司, 第二候选人: 广东金灏源建设有限公司, 第三候选人: 耀凯建设有限公司。 6、招标人确认第一中标候选人: 四川湘德建设工程有限公司。				
中标情况	中标单位	四川湘德建设工程有限公司			
	匹配资质	水利水电工程施工总承包叁级	投标基准价T(元)	2486616.97	
	合同金额	2537973.74 元	浮率:	-11.32%	
		大写: 贰佰伍拾叁万柒仟玖佰柒拾叁元柒角肆分			
	中标报价	2486531.68 元	浮率:	-11.52%	
		大写: 贰佰肆拾捌万陆仟伍佰叁拾壹元陆角捌分			
项目负责人	(姓名: 钟英杰, 专业: 水利水电工程, 等级: 一级, 证号: 川151141517522)				
中标单位法人或项目负责人(签名)					

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
1	广东鸿伟建设工程有限公司			√	√	√	√		
2	广东嘉晖建设集团有限公司			√	√	√	√		
3	广东旺盛建设工程有限公司			√	√	√	√		
4	广东吉利建设工程有限公司			√	√	√	√		
5	广东旭峰建筑工程有限公司			√	√	√	√		
6	深圳市和润建设工程有限公司			√	√	√	×		
7	东莞市颐和园林建设工程有限公司			√	√	√	√		
8	梅州生态建设有限公司			√	√	√	√		
9	广东润威建设工程有限公司			√	√	√	√		
10	深圳市粤源实业有限公司			√	√	√	√		
11	东莞市天祥建设工程有限公司			√	√	√	√		
12	广东如一建设科技有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号： WJZB-2021001

开标时间： 2021年1月14日10时30分

工程名称： 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间： 2021年1月14日10时30分

序 号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
13	广州市中谦建设工程有限公司			√	√	√	√		
14	江西聚源建设工程有限公司			√	√	√	√		
15	福建新禹丰建设工程有限公司			√	√	√	√		
16	福建清禹工程管理有限公司			√	√	√	√		
17	广东省九建建设集团有限公司			√	√	√	√		
18	深圳市华胜建设工程有限公司			√	√	√	√		
19	深圳市金鹏建设有限公司			√	√	√	√		
20	深圳市建宏达建设实业有限公司			√	√	√	√		
21	广东沃地建设有限公司			√	√	√	√		
22	广东宝泰森建设工程有限公司			√	√	√	√		
23	福建省东升鸿工程建设有限公司			√	√	√	√		
24	广东省本江水利建设有限公司			√	√	√	√		

招标单位：

招标代理单位：

监督单位：

其他单位：

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
25	深圳市嘉景丰建筑工程有限公司			√	√	√	√		
26	广东远铭建设工程有限公司			√	√	√	√		
27	耀凯建设有限公司			√	√	√	√		
28	贵州高胜工程建设有限公司			√	√	√	√		
29	广东岳鹏建设有限公司			√	√	√	√		
30	广州三凤建筑工程有限公司			√	√	√	√		
31	深圳市宏胜隆建设工程有限公司			√	√	√	√		
32	广东弘旭建设管理有限公司			√	√	√	√		
33	广东九潮建设有限公司			√	√	√	√		
34	广东茂春建设集团有限公司			√	√	√	√		
35	广东鸿润建设实业有限公司			√	√	√	√		
36	河源市达强水电建设有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序 号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
37	深圳市深越建筑工程有限公司			√	√	√	√		
38	广州市汇鹏建设有限公司			√	√	√	√		
39	广东伟胜环境工程有限公司			√	√	√	√		
40	广东中星建设管理有限公司			√	√	√	√		
41	广东中御海建设工程有限公司			√	√	√	√		
42	广东潮鑫建设工程有限公司			√	√	√	√		
43	江西盛远建设工程有限公司			√	√	√	√		
44	河源市水工建筑工程有限公司			√	√	√	√		
45	广东万成建设集团有限公司			√	√	√	√		
46	广东铭濠润建工有限公司			√	√	√	√		
47	广东宝河建设有限公司			√	√	√	√		
48	广东金光海建设有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
49	沈阳中联建设工程有限公司			√	√	√	√		
50	广东腾基建设有限公司			√	√	√	√		
51	萍乡市水利水电建设有限责任公司			√	√	√	√		
52	广东南旗建设工程有限公司			√	√	√	√		
53	广东穗鑫建设工程有限公司			√	√	√	√		
54	广东惠昌源实业有限公司			√	√	√	√		
55	深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司			√	√	√	√		
56	河南平工建筑工程有限公司			√	√	√	√		
57	广东恒正建设集团有限公司			√	√	√	√		
58	广东康宏建设工程有限公司			√	√	√	√		
59	广州市星凯建筑工程有限公司			√	√	√	√		
60	深圳市金源达建设集团有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
61	广东鼎顺建设工程有限公司			√	√	√	√		
62	广东信丰源建设有限公司			√	√	√	√		
63	福建省华远建工集团有限公司			√	√	√	√		
64	广东华格建设有限公司			√	√	√	√		
65	湖南省金尚工程建设有限公司			√	√	√	√		
66	东莞鼎名建设工程有限公司			√	√	√	√		
67	广东德茂建设工程有限公司			√	√	√	√		
68	广州粤水建设有限公司			√	√	√	√		
69	广东东佳建设工程有限公司			√	√	√	√		
70	广东永硕建设有限公司			√	√	√	√		
71	广东永升建设工程有限公司			√	√	√	√		
72	广东中帆建设有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号： WJZB-2021001

开标时间： 2021年1月14日10时30分

工程名称： 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间： 2021年1月14日10时30分

序 号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
73	广东省地标建设集团有限公司			√	√	√	√		
74	深圳市坚胜建设工程有限公司			√	√	√	√		
75	深圳市万润建设工程有限公司			√	√	√	√		
76	广东金灏源建设有限公司			√	√	√	√		
77	广东丰立达建设有限公司			√	√	√	√		
78	广东中水建工有限公司			√	√	√	√		
79	广东博翔建设有限公司			√	√	√	√		
80	广东鹏清建设集团有限公司			√	√	√	√		
81	河源市恒辉路桥建设有限公司			√	√	√	√		
82	江苏建航工程有限公司			√	√	√	√		
83	广东侨福建设有限公司			√	√	√	√		
84	广东中协建设实业有限公司			√	√	√	√		

招标单位：

招标代理单位：

监督单位：

其他单位：

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
85	四川湘德建设工程有限公司			√	√	√	√		
86	广东润盟建设有限公司			√	√	√	√		
87	深圳兴泉建设有限公司			√	√	√	√		
88	联旺工程建设有限公司			√	√	√	√		
89	华川建设集团有限公司			√	√	√	√		
90	清远市金德盛建设工程有限公司			√	√	√	√		
91	广东海旭建设工程有限公司			√	√	√	√		
92	东莞市金建达建筑有限公司			√	√	√	√		
93	广东竣豪建设集团有限公司			√	√	√	√		
94	东莞市一建建设工程有限公司			√	√	√	√		
95	广东茂华建设工程有限公司			√	√	√	√		
96	深圳前海人居生态建设有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交 投标保证金	是否递交 投标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
97	广州坚磊建设有限公司			√	√	√	√		
98	东莞市尚宏建筑工程有限公司			√	√	√	√		
99	东莞高业建设有限公司			√	√	√	√		
100	广东昊粤建设有限公司			√	√	√	√		
101	广东赣隆建设工程有限公司			√	√	√	√		
102	广东先达建设有限公司			√	√	√	√		
103	东莞市磊堃建设工程有限公司			√	√	√	√		
104	广东中地路桥有限公司			√	√	√	√		
105	深圳市坤盛达建设工程有限公司			√	√	√	√		
106	广东悦晖建设有限公司			√	√	√	√		
107	广东港粤建设工程有限公司			√	√	√	√		
108	东莞市水电建筑安装工程有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
109	广东恒源建设集团有限公司			√	√	√	√		
110	广东海宴建设工程有限公司			√	√	√	√		
111	广东省肇庆市水利水电工程公司			√	√	√	√		
112	广东粤强市政建设工程有限公司			√	√	√	√		
113	东莞市盛浩建设工程有限公司			√	√	√	√		
114	广东润昌建设工程有限公司			√	√	√	√		
115	深圳市润柏建设股份有限公司			√	√	√	√		
116	广东祥瀚建设工程有限公司			√	√	√	√		
117	深圳市坤和建筑工程有限公司			√	√	√	√		
118	广东广煜建设工程有限公司			√	√	√	√		
119	泰惠建设(东莞)有限公司			√	√	√	√		
120	梅州市长兴建筑工程有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

投标会议——投标人到会及资格审查结果表

招标编号: WJZB-2021001

开标时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

投标文件递交截止时间: 2021年1月14日10时30分

序号	投标单位名称	法定代表人 签名	项目负责人 签名	资质或资 格等级是 否符合	是否提交投 标担保	是否递交投 标文件	审核结果	投标文件退 回签收	备 注
121	广东雍盛建设工程有限公司			√	√	√	√		

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

招标投标报价汇总表

第1页/共5页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区
段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	是否有效标	备注
1	广东鸿伟建设工程有限公司	2477301.61	是	
2	广东嘉晖建设集团有限公司	2464907.79	是	
3	广东旺盛建设工程有限公司	2513915.15	是	
4	广东吉利建设工程有限公司	2569161.11	是	
5	广东旭峰建筑工程有限公司	2525858.00	是	
6	东莞市颐和园林建设工程有限公司	2465413.55	是	
7	梅州生态建设有限公司	2561964.58	是	
8	广东润威建设工程有限公司	2498688.66	是	
9	深圳市粤源实业有限公司	2554376.52	是	
10	东莞市天祥建设工程有限公司	2488961.11	是	
11	广东如一建设科技有限公司	2477318.69	是	
12	广州市中谦建设工程有限公司	2511502.14	是	
13	江西聚源建设工程有限公司	2475390.54	是	
14	福建新禹丰建设工程有限公司	2504927.73	是	
15	福建清禹工程管理有限公司	2551692.60	是	
16	广东省九建建设集团有限公司	2500692.01	是	
17	深圳市华胜建设工程有限公司	2463600.96	是	
18	深圳市金鹏建设有限公司	2540956.92	是	
19	深圳市建宏达建设实业有限公司	2550764.57	是	
20	广东沃地建设有限公司	2543851.62	是	
21	广东宝泰森建设工程有限公司	2540113.78	是	
22	福建省东升鸿工程建设有限公司	2478903.53	是	
23	广东省本江水利建设有限公司	2569860.89	是	
24	深圳市嘉景丰建筑工程有限公司	2536438.19	是	
25	广东远铭建设工程有限公司	2525106.32	是	
26	耀凯建设有限公司	2486885.03	是	
27	贵州高胜工程建设有限公司	2538427.57	是	
28	广东岳鹏建设有限公司	2511664.23	是	
29	广州三凤建筑工程有限公司	2490639.94	是	

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

招标投标报价汇总表

第2页/共5页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区
段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	是否有效标	备注
30	深圳市宏胜隆建设工程有限公司	2512515.78	是	
31	广东弘旭建设管理有限公司	2477976.12	是	
32	广东九潮建设有限公司	2501372.64	是	
33	广东茂春建设集团有限公司	2467240.00	是	
34	广东鸿润建设实业有限公司	2568404.42	是	
35	河源市达强水电建设有限公司	2466672.11	是	
36	深圳市深越建筑工程有限公司	2475406.88	是	
37	广州市汇鹏建设有限公司	2499054.02	是	
38	广东伟胜环境工程有限公司	2552695.34	是	
39	广东中星建设管理有限公司	2464514.33	是	
40	广东中御海建设工程有限公司	2541842.24	是	
41	广东潮鑫建设工程有限公司	2527653.68	是	
42	江西盛远建设工程有限公司	2462799.99	是	
43	河源市水工建筑工程有限公司	2479263.11	是	
44	广东万成建设集团有限公司	2567626.60	是	
45	广东铭濠润建工有限公司	2503241.49	是	
46	广东宝河建设有限公司	2476374.17	是	
47	广东金光海建设有限公司	2527101.70	是	
48	沈阳中联建设工程有限公司	2526623.93	是	
49	广东腾基建设有限公司	2545301.78	是	
50	萍乡市水利水电建设有限责任公司	2504382.75	是	
51	广东南旗建设工程有限公司	2566919.29	是	
52	广东穗鑫建设工程有限公司	2570999.97	是	
53	广东惠昌源实业有限公司	2491508.08	是	
54	深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司	2532858.99	是	
55	河南平工建筑工程有限公司	2516534.64	是	
56	广东恒正建设集团有限公司	2510689.03	是	
57	广东康宏建设工程有限公司	2500065.76	是	
58	广州市星凯建筑工程有限公司	2560926.00	是	

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

招标投标报价汇总表

第3页/共5页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区
段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

序号	投标单位名称	投标报价(元)	是否有效标	备注
59	深圳市金源达建设集团有限公司	2519654.17	是	
60	广东鼎顺建设工程有限公司	2474718.88	是	
61	广东信丰源建设有限公司	2491409.77	是	
62	福建省华远建工集团有限公司	2548067.20	是	
63	广东华格建设有限公司	2548504.08	是	
64	湖南省金尚工程建设有限公司	/	否	因投标文件上标明的投标人与通过资格预审的投标申请人发生实质性的改变,根据招标文件第5.5.13款否决其投标。
65	东莞鼎名建设工程有限公司	2521818.17	是	
66	广东德茂建设工程有限公司	2530052.61	是	
67	广州粤水建设有限公司	2492337.19	是	
68	广东东佳建设工程有限公司	2267337.45	是	
69	广东永硕建设有限公司	2555332.12	是	
70	广东永升建设工程有限公司	2514864.51	是	
71	广东中帆建设有限公司	2528358.22	是	
72	广东省地标建设集团有限公司	2527129.77	是	
73	深圳市坚胜建设工程有限公司	2496111.99	是	
74	深圳市万润建设工程有限公司	2510295.57	是	
75	广东金灏源建设有限公司	2485957.60	是	
76	广东丰立达建设有限公司	2466200.57	是	
77	广东中水建工有限公司	2479875.92	是	
78	广东博翔建设有限公司	2518097.12	是	
79	广东鹏清建设集团有限公司	2502257.86	是	
80	河源市恒辉路桥建设有限公司	2517543.57	是	
81	江苏建航工程有限公司	2500599.73	是	
82	广东侨福建设有限公司	2511999.91	是	
83	广东中协建设实业有限公司	2514707.88	是	
84	四川湘德建设工程有限公司	2486531.68	是	
85	广东润盟建设有限公司	2553537.46	是	

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

招标投标报价汇总表

第4页/共5页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区
段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

序号	投标单位名称	投标报价 (元)	是否有效标	备注
86	深圳兴泉建设有限公司	2503944.09	是	
87	联旺工程建设有限公司	2502398.38	是	
88	华川建设集团有限公司	2563523.34	是	
89	清远市金德盛建设工程有限公司	2641788.26	是	
90	广东海旭建设工程有限公司	2460832.73	是	
91	东莞市金建达建筑有限公司	2511546.25	是	
92	广东竣豪建设集团有限公司	2547307.50	是	
93	东莞市一建建设工程有限公司	2537309.03	是	
94	广东茂华建设工程有限公司	2521874.38	是	
95	深圳前海人居生态建设有限公司	2499306.95	是	
96	广州坚磊建设有限公司	2536994.27	是	
97	东莞市尚宏建筑工程有限公司	2478791.11	是	
98	东莞高业建设有限公司	2519335.00	是	
99	广东昊粤建设有限公司	2476795.74	是	
100	广东赣隆建设工程有限公司	2524429.93	是	
101	广东先达建设有限公司	2538174.63	是	
102	东莞市磊堃建设工程有限公司	2499439.04	是	
103	广东中地路桥有限公司	2537584.45	是	
104	深圳市坤盛达建设工程有限公司	2565899.12	是	
105	广东悦晖建设有限公司	2498042.28	是	
106	广东港粤建设工程有限公司	2473451.37	是	
107	东莞市水电建筑安装工程有限公司	2466463.65	是	
108	广东恒源建设集团有限公司	2473254.65	是	
109	广东海宴建设工程有限公司	2583084.65	是	
110	广东省肇庆市水利水电工程公司	2462188.82	是	
111	广东粤强市政建设工程有限公司	2513230.79	是	
112	东莞市盛浩建设工程有限公司	2464345.77	是	
113	广东润昌建设工程有限公司	2534294.75	是	
114	深圳市润柏建设股份有限公司	2511363.52	是	

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

招标投标报价汇总表

第5页/共5页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区
段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

序号	投标单位名称	投标报价(元)	是否有效标	备注
115	广东祥瀚建设工程有限公司	2549679.12	是	
116	深圳市坤和建筑工程有限公司	2452991.77	是	
117	广东广煜建设工程有限公司	2537116.68	是	
118	泰惠建设(东莞)有限公司	2562760.00	是	
119	梅州市长兴建筑工程有限公司	2462200.00	是	
120	广东雍盛建设工程有限公司	2488990.02	是	

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位:

规则基数

第1页/共1页

招标编号: WJZB-2021001

会议时间: 2021年1月14日10时30分

工程名称: 万江街道金丰围新村社区段河堤加固工程

中标原则: 简易招标

入围筛选/排名规则表:

序号	项目	参数	备注
1	投标人数量	121	
2	通过资审投标人数量	120	
3	随机因子 (K)	1%	随机因子K范围:-2%、-1.5%、-1%、-0.5%、0%、0.5%、1%、1.5%、2.0%，通过摇珠随机抽取一个数作为随机因子K。
4	扣分系数 (h)	0.5	h取值区间为[0.5, 1]
5	参与计算投标人数量	73	
6	上下各扣除报价数	23	上下各扣除20%报价数

规则基数:

1	投标平均价P (元)	2511734.32	上下各扣除20%报价数(去尾法取整)的报价数后, 计算所有投标价算术平均数。
2	投标基准价T (元)	2486616.97	$T=P \times (1-K)$

中标数据:

序号	项目	数值
1	招标控制价 (元)	2861830.96
2	绿色施工安全防护措施单列费 (元)	51442.06
3	最高报价值 (不含绿色施工安全防护措施单列费) (元)	2810388.90
4	最高限价	2810388.90
5	中标合同价 (元)	2537973.74
6	中标价 (元)	2486531.68
7	浮率 (合同价)	-11.32%
8	浮率 (中标价)	-11.52%

招标单位:

招标代理单位:

监督单位:

其他单位: